交流チーム指導者様　各位

記

5  時 間 帯

開始時間 学年

1 8:30～ 6年 VS

2 9:10～ 5年 VS

3 9:50～ 6年 VS

4 10:30～ 5年 VS

5 11:10～ 6年 VS

6 11:50～ 5年 VS

7 12:30～ 6年 VS

8 13:10～ 5年 VS

9 13:50～ 6年 VS

10 14:30～ 5年 VS

11 15:10～ 6年 VS

12 15:50～ 5年 VS

交　流　試　合　の　ご　案　内

2025年4月吉日

清明の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当ジュニアサッカークラブになにかとご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

また、この度は交流試合(6年・5年・3年生以下)にご参加頂き、ありがとうございます。

つきましては、下記の要領で行わせて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。

前半審判

1  日　　　 時　　　2025年5月25日

2  会　　　 場　　　太子町総合スポーツ公園 (大阪府南河内郡太子町山田1221)

3  試 合 方 法 　　 8人制　6・5年生(15分-5分-15分)　3年以下(10分-5分-10分)

              Aコート

紀 見 北 JSC

FC.UNEBI

六 条 FC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

FC.UNEBI

紀 見 北 JSC

FC.UNEBI

六 条 FC

後半審判

太 子 町 JSC 紀 見 北 JSC

六 条 FC

FC.UNEBI

紀 見 北 JSC

4 交　　　代　　 　自由交代・GK交代時は審判の許可必要

紀 見 北 JSC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

紀 見 北 JSC

紀 見 北 JSC

紀 見 北 JSC

六 条 FC

開始時間 学年

1 9:00～ 3年以下 VS

2 9:30～ 3年以下 VS

3 10:00～ 3年以下 VS

4 10:30～ 3年以下 VS

5 11:00～ 3年以下 VS

6 11:30～ 3年以下 VS

7 13:00～ 3年以下 VS

8 13:30～ 3年以下 VS

9 14:00～ 3年以下 VS

10 14:30～ 3年以下 VS

11 15:00～ 3年以下 VS

12 15:30～ 3年以下 VS

5 その他

・雨天時は中止。当日7時に決定致します。

・駐車場ですが各チーム10台程度でお願いします。

※試合後の相手ベンチへの挨拶は、無しにさせて頂きます。

全試合終了後、5チームでの挨拶で解散とさせて頂きます。

小 金 台 FC

紀 見 北 JSC

小 金 台 FC紀 見 北 JSC

              Bコート

後半審判

小 金 台 FC

紀 見 北 JSC

紀 見 北 JSC

・チームで責任を持ってごみ等の後片付けをお願い致します。

・グラウンド内は禁煙になっております。

前半審判

お昼休憩

紀 見 北 JSC 太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

小 金 台 FC

小 金 台 FC

紀 見 北 JSC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC

小 金 台 FC

太 子 町 JSC 紀 見 北 JSC

小 金 台 FC 太 子 町 JSC

紀 見 北 JSC

太 子 町 JSC

太 子 町 JSC